В Управление Федеральной службы судебных
приставов по ЗАО г. Москвы
Адрес: 117607, г. Москва, Мичуринский пр., д. 29, корп. 5

Взыскатель: ООО «Торговая фирма "Гермес"»
Адрес: 104055, г. Москва, ул. Лесная, д. 69
Телефон: (499) 499-99-49

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возбуждении исполнительного производства

Прошу принять к исполнению исполнительный лист от 4 марта 2016 г. № 708591, выданный Перовским районным судом г. Москвы, о взыскании с Иванова Ивана Олеговича в пользу ООО «Торговая фирма "Гермес"» 100 000 руб. долга и 10 000 руб. судебных расходов, возбудить исполнительное производство, а также наложить арест на денежные средства и иное имущество должника в размере суммы долга.

Прошу вынести постановление о временном ограничении на выезд должника из Российской Федерации и направить его для исполнения в порядке, который установлен в части 3 статьи 67 Федерального закона «Об исполнительном производстве» (ч. 2 ст. 67 Федерального закона «Об исполнительном производстве»).

Прошу направить копию постановления о возбуждении исполнительного производства не позднее следующего дня после дня его вынесения по адресу: 104055, г. Москва, ул. Лесная, д. 69 (ч. 17 ст. 30 Федерального закона «Об исполнительном производстве»).

Реквизиты взыскателя:

юридический адрес: 104055, г. Москва, ул. Лесная, д. 69
ИНН 7708123456, КПП 770801001
р/с 40702810400000001111
в АКБ «Надежный»
к/с 30101810400000000222
БИК 044583222
Генеральный директор – П.П. Павлов.

Приложения:

– исполнительный лист от 4 марта 2016 г. № 708591, выданный Перовским районным судом г. Москвы – оригинал;

– доверенность представителя, подтверждающая полномочия на подписание заявления, – копия.

Итого: на 3 листах.

«14» июня 2016 г.

Представитель
(по доверенности)                                 ___________________                           А.В. Сизов